Языковой развивающий центр «Лингва+»

    20 августа 2025                   г.Ульяновск
 Об утверждении цен на обучение в 2025-2026уч. году

Приказываю
1.​ Утвердить цены на обучение по программе

дополнительного образования детей на 2025-2026уч.год
(Приложение 1)

2.​ Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор Языкового развивающего центра Лингва+             Жданова Л.Р.

                                                    Приложение 1

Цены на обучение по программе дополнительного
образования детей на 2025-2026уч.год

Английский язык
2занятия по 45мин.  группа 5-10чел    3300 руб/мес
                       Группа 2-4        3850 руб/мес
                       Инд.зан 45мин    800 руб/занятие

1 занятие 90 мин   группа 5-10чел     825 руб
                  Группа 2-4 чел     3850 руб/мес